

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารศูนย์การเรียนรู้กลุ่มอาชีพ หมู่ที่ ๒๒ บ้านมอรั้งงาม ตำบลโกสัมพีนคร อำเภอกอสัมพีนคร จังหวัดกำแพงเพชร
/หน่วยงานเจ้าของโครงการที่ทำการปกครองอำเภอกอสัมพีนคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๑๐ เมตร สูง ๓ เมตร
 - ๓.๑ งานวิศวกรรมโครงสร้าง
 - ๓.๒ งานสถาปัตยกรรม
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ ธันวาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๒๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ พร. ๔
 - ๕.๒ พร. ๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายศรัณย์ ทองดำ
 - ๖.๒ นายเทียง สมโภชน์
 - ๖.๓ นายชยกร หล้าคำ



.....

.....

.....

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลโกสุมพิ อำเภอกอสมพินคร จังหวัดกำแพงเพชร

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารศูนย์เรียนรู้กลุ่มอาชีพ หมู่ 22 บ้านมอรั้งงาม
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโกสุมพิ แบบเลขที่
 สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 22 บ้านมอรั้งงาม ประมาณราคา ตามแบบ ปร. 4 จำนวน 2 แผ่น
 ประมาณการโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโกสุมพิ วันที่ ธันวาคม พ.ศ. 2558

ที่	รายการ	ค่าวัสดุ / แรงงาน จำนวนเงิน(บาท)	Factor F / ภาษี	ค่าก่อสร้างรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	159,667.88	1.2726	203,193.34	
	ป้ายโครงการฯ				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			203,193.34	
	คิดเป็นเงินประมาณ			200,000.00	
	ตัวอักษร	(สองแสนบาทถ้วน)			

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว ให้ยึดราคา

(ลงชื่อ)

ประมาณการ

ประมาณการเป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(นายชยกร หล้าคำ)

นายช่างโยธา 5

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นายศรีณย์ ทองคำ
ปลัดอำเภอกอสมพินคร)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายเกียรติ สมใจชนะ
อ.ปลัด อมต.โกสุมพิ)

องค์การบริหารส่วนตำบลโกสุมพิ

เรือกุ่มอาชีพ หมู่ 22 บ้านมอรั้งาม

10.00 เมตร สูง 3.00 เมตร

ราคาจากกลางจาก พายัพจังหวัด พตจกายน 2558 ราคาน้ำมันเฉลี่ย 22.00-22.99 บาท/ลิตร

รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
	จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	2	ลบ.ม.		-	183.00	366.00	366.00	
15 x 0.15 x 4.50 เมตร	8	ตัน	650.00	5,200.00	150.00	1,200.00	6,400.00	
	40	ลบ.ม.	100.00	4,000.00		-	4,000.00	
RENGTH 240 กก./ตร.ซม.)	19	ลบ.ม.		-	395.00	7,505.00	7,505.00	
	127.68	ก.ม.	105.00	13,406.40		-	13,406.40	
	11.40	ลบ.ม.	100.00	1,140.00		-	1,140.00	
	139.17	ลบ.ม.	430.00	59,843.10		-	59,843.10	
3 24 RB Dia 6 มม.	24	เส้น		-		-	-	
3 24 RB Dia 12 มม.	24	เส้น		-		-	-	
3 24 RB Dia 6 มม.	53.28	กก.	22.34	1,190.28	2.80	149.18	1,339.46	
3 24 RB Dia 12 มม.	213.12	กก.	22.03	4,695.03	2.80	596.74	5,291.77	
0.20 ม.	96	ตร.ม.	28.00	2,688.00		-	2,688.00	
	7.99	กก.	37.38	298.67		-	298.67	
	42	ท่อน	504.67	21,196.14		-	21,196.14	
	26	ท่อน	448.59	11,663.34		-	11,663.34	

.....ประมาณการ

องค์การบริหารส่วนตำบลโกสุมพิ

นรูกุ่มอาชีพ หมู่ 22 บ้านมอรงาม

10.00 เมตร สูง 3.00 เมตร

ม ราคากลางจาก พายิชัยจังหวัด พยคิกายน 2558 ราคาน้ำมันเฉลี่ย 22.00-22.99 บาท/ลิตร

การ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
	จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
		ตร.ม.	11.00	-	35.00	-	-	
	500	กก.		-	8.50	4,250.00	4,250.00	
วัดโครงสร้าง							139,387.88	
	84	ตร.ม.		-	70.00	5,880.00	5,880.00	
	84	ตร.ม.	150.00	12,600.00		-	12,600.00	
งานเทพื้นซีท	6	กล้อง	300.00	1,800.00		-	1,800.00	
สถาปัตยกรรม							20,280.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงทั้งหมด							159,667.88	